

Toimintavuosi on loppuillaan. Tämän jäsenkirjeen sivuilla kurkistamme vielä alkusyksyn tapahtumiin, mutta kerromme myös tulevasta.

Edellisen jäsenkirjeen jälkeen syyskuussa on juhlittu sirkusteemaisessa junioreiden Hubertuksessa ja senioreiden "tavallisemmassa" juhlassa. Syyskokouskin on pidetty, uusia hallitusjäseniäkin on saatu ja tulevaa vuotta suunniteltu hallitusväen kesken ideariihessä. Suunnittelu on osin vielä kesken, mutta **suurin muutos ensi vuodelle tulee olemaan se, että seurakisoihin ilmoittaudutaan jatkossa sähköisesti, seuran nettisivujen kautta. Vuoden 2018 ensimmäinen kisapäivä on sunnuntai 28.1.2018.**

Tänä vuonnakin tapahtuu vielä, sillä pikkujoulut järjestetään sunnuntaina 3.12. Carlbergin seuratalolla. Ilmoittautuminen juhliin on alkanut, ilmoittautuminen päättyy torstaina 23.11.

Ajankohtaisia asioita päivitetään seuran internetsivuille osoitteeseen www.ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com, Majoranin Facebook-sivuille sekä seuran ilmoitustaululle ylätallin satulahuoneeseen. Käy katsomassa! Ajankohtaisia tarjouksia puolestaan löydät yhteistyökumppanimme HippoSportin internetsivuilta, osoitteesta www.hipposport.fi.

Mukavaa loppuvuotta!

RS Majoranin pikkujoulut su 3.12., ilmoittaudu mukaan

RS Majoranin perinteiset pikkujoulut järjestetään sunnuntaina 3.12.2017 klo 16-n.19.30 Carlbergin seuratalolla os. Nuorisontie 10, 02920 Espoo (Vanhakartanossa, Koillis-Espoossa, Kehä III:n kupeessa, ruotsinkielisen nuorisoseuran Gammelgård ungdoms- och allmogeföreningin tiloissa).

Luvassa on joulupuuroa, torttuja, pipareita, glögiä, stipendien, palkintojen (mm. mestaritaluttajat, Majoran cup), lahjojen ja merkkien jakoa, ohjelmaa sekä juhlatunnelmaa. **Tuothan mukanasi kolmen euron arvoisen lahjan tontun säkkiin.**

Sitovat ilmoittautumiset seuran internetsivujen kautta (ilmoitustaululle EI tule listaa, www.ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com) viimeistään torstaina 23.11.

Huomio! Tilaisuus on tarkoitettu vain RS Majoranin jäsenille, osallistumismaksu on kaksi euroa. Maksu maksetaan juhlassa. Mukaan juhlimaan mahtuu sata ensimmäistä.

Vuoden 2018 ensimmäiset kilpailut sunnuntaina 28.1.

Vuoden 2018 ensimmäiset seurakilpailut järjestetään sunnuntaina 28.1.2018. Ratsastettavat luokat täsmentyvät myöhemmin.

Koko vuoden 2018 kalenteri julkaistaan viimeistään tammikuussa, kunhan saamme asioita valmiiksi. Joka tapauksessa ensi vuonna ohjelmassamme ovat tutusti kahdeksat seurakisat yhdeksänä päivänä (kesäkisat ovat kaksipäiväiset). Seurakisojen luokkia julkaisemme lyhyemmissä jaksoissa, emme siis koko vuotta kerrallaan, jotta pystymme paremmin vastaamaan

kysyntään, siis mihin luokkiin ennakoimme olevan tulijoita. Koko vuoden seurakisojen päivämäärät lyödään lukkoon edellisten vuosien tapaan kerralla.

Tietoa seuran tapahtumista löytyy RS Majoranin internetsivuilta. Tapahtumakalenteri-alasivulta näkee tulevien tapahtumien päivämääriä ja tietoja. Niitä päivitetään sivuille ensi vuoden osalta heti, kun asiat valmistuvat.

Ensi vuonna seurakisoihin ilmoittaudutaan sähköisesti

Suurin muutoksemme ensi vuoden seura-asioissa on sähköinen ilmoittautuminen seurakisoihin. Systeemin suunnittelu ja hienosäätö ovat vielä osin kesken, mutta pääajatus tulee olemaan, että seurakisoihin voi ilmoittautua tietyinä aikana seuran internetsivuilla, esimerkiksi kahden vuorokauden aikana niin, että tuona aikana ilmoittautuneet ovat kaikki tasa-arvoisia, ns. samalla viivalla. **Ilmoittautuminen ei ole siis nopeuskilpailu,** kuten tähän asti ilmoitustaululla.

Jos kilpailijoita on enemmän kuin kisoihin mahtuu, arvotaan arvontakoneen kautta osallistujat. Ne, jotka eivät mahdu kisoihin, ovat "suojassa" seuraavissa kisoissa ja mahdollisesti koko kauden ajan. Tähän asti, kun kisalistoisiin ollaan ilmoittauduttu ilmoitustaululla, listoilla on ollut valmiiksi nimiä. Kisalistoille nimen saaminen ennen ilmoittautumisen alkamista on ollut hallitusetu, kiitos hallituksessa yhteisiä asioita järjestäville ihmisille. **Hallitusetu jatkossa on, että hallituslainen välttää joutumasta arvontakoneeseen.** Jos sinä olet kiinnostunut hallitustoiminnasta, otathan yhteyttä johonkin hallituslaiseen.

Vaikka kisoihin on ilmoittautunut viime aikoina paljon väkeä ja tietyt luokat ovat olleet todella suosittuja, opettajat Heidin johdolla ovat saaneet sovitettua kaikki mukaan. **Jatkossa kerromme myös tiettyyn päivämäärään mennessä, jos kisoihin ilmoittautunut ei ole mahtunut mukaan kisoihin. Seuraaviin kisoihinsa huono-onninen pääsee varmasti mukaan.**

Vaikka arvontasysteemi saattaa aluksi tuntua epäreilulta, **systemin on tarkoitus helpottaa kaikkien kisailmoittautumista.** Kenenkään ei tarvitse olla tietyllä sekunnilla ilmoittautumassa ja järjestää menojaan sen mukaan, vaan ilmoittautumiselle on väljempi aikaikkuna. Olemme konsultoineet asiassa muita seuroja, mm. Ponihaan Ratsastajia, joilla arvontasysteemi on käytössä ja pyrimme hyödyntämään heidän kokemuksiaan. **Jos halukkaissa kilpailijoissa on joku, jolle netin käyttö on haastavaa, hallitusväki voi auttaa asiassa.** Ota vaan yhteyttä johonkin hallituslaiseen.

Sähköiseen ilmoittautumislomakkeeseen tulee toivekohtia esimerkiksi ratsastettavaan luokkaan, ratsuun ja talkootehtävään liittyen. Järjestäjät joutuvat joka tapauksessa muokkaamaan talkoolistaa, siksi talkootehtävän täyttäminen suoraan listaan ei ole mielestämme enää tarpeellista. Toiveita tehtävästä ja päivän aikataulustaan voi toki ilmoittautuessaan esittää ja ne pyritään mahdollisuuksien mukaan ottamaan huomioon. **Täsmennämme toki ilmoittautumisohjeita lähempänä.**

Koska kisoissa on paljon osallistujia, **kisaratsujen jakaminen on välillä todella haastavaa. Siksikin opettaja viime kädessä päättää luokan, johon kisoihin ilmoittautunut osallistuu.** Ratsu vaikuttaa asiaan ja opettaja arvioi, mikä on ratsukolleärkevin luokka osallistua. Olemme **päivittäneet vuosia sitten tekemämme dokumentin Asiaa kisaratsujen jaosta,** jossa avataan sitä, miten monimutkainen homma kisaratsujen jakaminen on. Se kannattaa lukea ajatuksella läpi! Dokumentti löytyy seuran sivuilta Kilpailut-> Seurakisojen säännöt ja ohjeet, ja se on päivitetty myös Ajankohtaista-palstalle.

Jäsenyys jatkuu ensi vuonna automaattisesti, jos olet nyt jäsen

Jatkossakin järjestämme tapahtumia vain seuran jäsenille. Seurakisat ovat jatkossakin avoimia myös ei-jäsenille, mutta he maksavat tuttuun tapaan korotetun lähtömaksun.

Tällä hetkellä RS Majoranilla on 327 jäsentä. Vuonna 2017 RS Majoranin jäseninä olleille vuoden 2018 jäsenmaksut postitetaan automaattisesti tammikuussa, sinun ei tarvitse tehdä sitä ennen mitään. Vuoden 2018 jäsenkortit postitetaan tietojemme mukaan edellisvuosien tapaan vuoden toisen Hippos-lehden mukana maaliskuun puolivälissä jäsenmaksunsa alkuvuodesta maksaneille täysjäsenille. Lehtiajon jälkeen maksaneet sekä perhejäsenet saavat korttinsa erikseen maaliskuun loppupuolella. Lisävakuutuslasku lähetetään automaattisesti kaikille jäsenille jäsenkortin mukana. Vapaaehtoinen lisävakuutus kattaa liiton perusjäsenvakuutusta laajemmin ratsastukseen liittyviä tapaturmia.

Jos et ole ole jäsen ja haluat liittyä seuraan, täytä jäsenilmoituslomake internetissä osoitteessa www.ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com (Seura-> Jäsenasiat-> Liity jäseneksi). Paperisia lomakkeita emme enää jatkossa käytä. Seuran jäsenihteeri on Elina Nurmi, hänen sähköpostinsa on aino.elina.nurmi@gmail.com ja puhelinnumeronsa 040-534 1504. Lisätietoa tästä ja muistakin jäsenasioista löytyy internetsivuuiltamme Seura-> Jäsenasiat (sivun alla on useita alasivuja). **Jos haluat päättää RS Majoranin jäsenyyden, kerrothan siitakin Elinalle!**

Rondy, Teresa ja Olivia mukaan hallitustoimintaan, Hanzi jatkaa puheenjohtajana

RS Majoranin syyskokous pidettiin torstaina 2.11. klo 17.30 alkaen Leppävaaran ratsastuskoululla After riding -tilassa. **Syyskokouksessa vahvistettiin vuoden 2018 toimintasuunnitelma ja talousarvio ja valittiin hallituksen jäsenet erovuoroisten tilalle. Seuran jäsenmaksujen hinnat pysyvät ennallaan.**

Erovuoroisista Eerika Aartoaho ja Camilla Fyhrqvist-Kokkonen eivät jatka hallituksessa ja Annaleena Rauha jää sivuun kesken hallituskautensa. Uusina jäseninä hallitukseen tulevat Rondy Stenman ja Teresa Pollari sekä alaikäisenä ja hallituksen ulkopuolisena junioritoimikuntaan tapahtumissa auttamaan Olivia Koivunen. **Seuran puheenjohtajana jatkaa Hanna Kanerva, toiminnantarkastajana Maarit Seitsonen ja jäsenihteerinä Elina Nurmi.**

Vuoden 2018 hallituksen jäsenet ovat: Iris Hakaste, Anu Helomaa, Tiina Horto, Tiia Jokela, Hanna Kanerva, Elisa Kankkunen, Milja Koskela, Salla-Mari Kostia, Elina Nurmi, Teresa Pollari, Rondy Stenman, Jeanette Tinnis ja Maija Virtanen. Hallituksen ulkopuolisena junioritoimikunnan jäsenenä toimii Olivia Koivunen.

Seniorit maastoilivat ja istuivat iltaa Hubertuksen merkeissä

Senioreiden Hubertusta vietettiin vaihtelevassa syyskelissä lauantaina 16.9.2017. Ratsastajajoukko kutistui päällekkäisten menojen ja flunssien myötä puoleen tusinaan, mutta Tuija-open vetämällä maastolenkillä joukkio nautiskeli kaikista askellajeista ja -säättyypeistä. Kenttäkisailuja ei tänä vuonna järjestetty, vaan maastolenkki oli aiempia vuosia pidempi.

Hubertus-ratsastukset ovat palkinto ahkerimmille majoranilaisille. Juhlaan kutsutaan vuoden aikana seuran tapahtumissa eniten ahkeruuspisteitä keränneet, juniorit omaan

tapahtumaansa, seniorit omaansa. Tänä vuonna ahkerimmat seniori-majoranilaiset olivat Susanna Salmio, Jaana Nikkola ja Eva Nurminen. Kolmikko palkittiin stipendein, kaksi ensin mainittua saivat seurakisojen lähtömaksualennuksen, joka oikeuttaa saamaan yhden kisamaksun puoleen hintaan. Koska Eva ei ratsasta enää Leppävaarassa ja silti käy meitä ahkerasti auttamassa, hän sai lahjaksi buffettilahjakortteja ja valjasrasvaa.

Illallisella nautiskeltiin tällä kertaa Sea Catering Oy:n tarjoiluista, salaateista, kasviksista, röstiperunoista, possun seläkkeestä / kasvispihveistä ja mansikkakakusta. Illan aikana muisteltiin tallissa asustelevia ja jo edesmenneitä hevosia ja poneja, tuttuun tapaan hevosen maljojen kautta. Illan aikana testattiin myös paikallaolleiden hoksottimia ja tietoja hevosiheuteissa musiikkivisassa ja perinteisessä Hubbevisassa.

Haluamme kiittää kaikkia paikalla olleita mukavasta ja tunnelmallisesta illasta! **Kiitos myös kaikille vuoden aikana ahkeroineille seuran jäsenille - teidän ansiostanne näitä tilaisuuksia järjestetään.**

Junioreiden Hubertus toi sirkuksen tallille

RS Majoranin juniorihubertusta vietettiin tänä vuonna lauantaina 2.9.2017 värikkäällä ja hauskalla sirkus-teemalla. Hubertusratsastusta päästiin viettämään hieman harmaassa, mutta onneksi sateettomassa syysäässä niin maastossa kuin kentälläkin. Heidi- ja Tuija-opettajien vetämän maasto-osuuden jälkeen kentällä kisailtiin jo tutuksi tullut leikkimielinen ratsastuskisa. Joukkueittain suoritettulla radalla päästiin suorittamaan muun muassa pujottelua, kavaletin ylitystä ja tötterön siirtoa tolpasta toiseen. Tällä kertaa voiton vei ketterä ponijoukkue, johon kuului Viivi Sahramo - Katarina, Tiia Rauha - Kerry ja Isla Pölönen - Truudi.

Hubertus on palkinto ahkerimmille majoranilaisille, joten sinne kutsutaankin vuoden aikana seuran tapahtumissa eniten ahkeroineet juniorit. **Tänä vuonna ahkerimmat juniori-majoranilaiset olivat Tiia Rauha, Olivia Koivunen ja Camilla Finne.** Kolmikko palkittiin ratsastussukin ja stipendein sekä kisojen lähtömaksualennuksella, joka oikeuttaa saamaan yhden kisamaksun puoleen hintaan.

Parhaan asupalkinnon voitti Oona Kaippio ratsunsa Sheik kanssa. Oona oli pukeutunut pelleksi ja oli panostanut asuunsa erivärisiä suojia, kasvomaalausta ja pellen hattua myöten. Paikalla oli myös paljon muita upeita asuja, kuten leijona, tiikeri ja sirkustirehtööri. Kiitos kaikille panostuksestanne! Paras puku palkittiin buffet-lahjakortilla sekä suklaalla. Samoin ratsastuskilpailun voittanut joukkue palkittiin buffet-lahjakorteilla ja suklaalla. Illan aikana kilpailtiin myös pantomiimin muodossa ja ilta huipentui vielä kinkkiseen tietokilpailuun.

Haluamme kiittää kaikkia paikalla olleita jälleen kerran mahtavasti onnistuneesta tapahtumasta! **Kiitos myös kaikille muille vuoden aikana ahkeroineille junioreille, te mahdollistatte seuramme toiminnan!**

Muita asioita:

- Ratsastuskeskus Ainon maneesissa Järvenpäässä nähdään 17.-26. marraskuuta 2017 kantaesityksenä ainutlaatuinen **musiikinäytelmä Suomenhevosen tarina.** Yhteistyössä Keski-Uudenmaan Teatterin kanssa tuotettu produktio tuo eteemme koko maamme satavuotisen historian – suomenhevosen tarinan kautta. Paitsi upeat suomenhevokset Uuras ja Kiripassi, musiikinäytelmän rooleissa nähdään joukko Suomen eturivin näyttelijöitä: mm. Antti Reini, Anu

Sinisalo ja Pertti Koivula. Ratsastusseurojen jäsenet voivat ostaa lipun 30 eurolla. Voit varata liput suoraan Keski-Uudenmaan Teatterista puh 09-27354000 / info@kut.fi koodilla "ratsastusseura". Lisätietoja RS Majoranin sivuilta ja osoitteesta <http://www.kut.fi/suomenhevosen-tarina>.

- **Ratsastuksenopettaja Anna Varsio perheineen on saanut perheenisäystä, heille syntyi 12.10. tyttö, Martina Keskinen odottaa perheeseensä kolmatta lasta lähiaikoina. Onnea molemmille!**

- **Harjoituskilpailuihin eli RS Majoranin seurakilpailuihin osallistuvilta edellytetään joko ratsastusseuran jäsenyyttä tai Green Card- tai Green Card Plus -vakuutuskorttia** 1.1.2017 alkaen. Green Cardilaiset maksavat ei-jäsenen lähtömaksun, siis 40 euroa (jäsenen hinta 30 euroa). Lisätietoja seuran Kilpailut-allasivulla.

- Seurakisoissamme, **kilpailuharjoituksissa, on eritasoisia luokkia, niihin voivat osallistua Leppävaaran ratsastuskoululla kausikortilla ratsastavat jäsenet, myös ei jäsenet (joilla tulee siis olla Green Card, lähtömaksu on heille korotettu)**. Olemme kirjanneet ison liudan dokumentteja kilpailemisen aloittamista ja ylipäänsä kilpailemista helpottamaan. Ne löytyvät kootusti Kilpailut-allasivulta. Sieltä löytyy mm. tietoja seurakisoihin liittyen, ohjeita seurakisojen talkootehtäviin, seurakilpailujen säännöt, vinkkejä kouluradalle, asiaa kisaratsujen jaosta, mestaruuskisojen kvaalaussäännöt, esteiden taitoarvostelulomakkeet, kouluratsastusohjelmia, jne. Jos mieleesi tulee mitä tahansa kysyttävää, lähestythän rohkeasti hallituksen jäseniä!

- Seuramestaruuskisoihin voi kvaalata pitkin vuotta. Jos seurakisoissa on kolme esteluokkaa, olemme täsmentäneet kvaalaussääntöjä niin, että **seniorit kvaalaavat (eli saavat oikeuden kilpailla seuramestaruuskisoissa) vain korkeammasta luokasta** (jos tarjolla esim. 60 cm, 70 cm ja 80 cm). Kvaalaussäännöt löytyvät RS Majoranin internetsivuilta Kilpailut-> Seurakilpailujen säännöt. Otathan yhteyttä seuran hallitukseen (esim. Hanna Kanerva tai Elisa Kankkunen), mikäli sinulla on kysyttävää kvaalanneiden listaan liittyen!

- Viime huhtikuussa otettiin käyttöön ratsastuskoulun aloitteesta käytäntö, että **tehoryhmäläiset saavat osallistua tavallisissa seurakisoissa kahteen luokkaan, mikäli tilaa jää ja hevosjako sen sallii**. Opettajat katsovat tilanteen ilmoittautumisajan päätyttyä. Tällä järjestelyllä halutaan antaa tavoitteellisille ratsastajille mahdollisuus kilpailla enemmän ja erilaisilla ratsuilla. Toisesta startista (merkitty lähtö- ja tuloslistoihin tähdellä *) ei saa Majoran Cup -pisteitä, mutta suorituksesta voi saada kvaalin kvaalaussääntöjen mukaisesti.

- **Seuran nimissä kilpailee ratsukoita myös alue- ja kansallisella tasolla**. Tietoa joistain heistä löytyy seuran sivuilta Kilpailut-> RS Majorania edustavia ratsukoita.

- Muistutamme lähes kaksi vuotta sitten päivitetystä Suomen Ratsastajainliiton (SRL) merkisuoritusten säännöstä, jonka mukaan merkkejä voivat suorittaa ainoastaan ratsastusseurojen täys- tai perhejäsenet tai Green Card -jäsenet. **Jos haluat siis merkin palkinnoksesi kerhokäynneistä (ja olet läpäissyt merkkikokeen ja kerhossasi on suoritettu merkki), sinun tulee olla RS Majoranin jäsen**. SRL:n merkkisuoritusjärjestelmä on uudistumassa ja jatkossa merkkisuorituksia kirjataan sähköisesti, fyysistä merkkiä ei enää saa. Muutosprosessi on vielä kesken ja täsmällisempiä tietoja on luvassa myöhemmin. **Muutoksella on vaikutuksia jo tähän vuoteen, sillä esimerkiksi perushoitomerkit ovat jo loppuneet liitosta, sen suorittajat saavat suorituksesta todistukseksi diplomin, mutteivät enää merkkiä**. Lisätietoja aiheesta löydät Majoranin sivuilta Seura-> Merkkisuoritukset.

- Järjestämiimme tapahtumiin voivat osallistua vain RS Majoranin jäsenet.

Jäseneksemme lasketaan myös seuran kannatusjäsen, jonka vuosimaksu on 10 euroa, ja tietenkin "tavallisemmat" seniори-, juniорi- ja perhejäsenet. Kannatusjäsenyydellä lunastaa siis oikeuden osallistua seuran tapahtumiin, mutta esimerkiksi seurakisoissa jäsenhinnalla ratsastamiseen, mestaruuskisoihin kvaalatakseen, merkkisuorituksia Majoranin nimissä suorittaakseen ja saadakseen muita seuran ja Suomen Ratsastajainliiton etuja tulee olla ns. täysjäsen eli juniорi-, seniорi- tai perhejäsen. Kannatusjäsenyyteen ei kuulu vakuutus, se tulee täysjäsenyyden myötä.

- Seura on hankkinut jäsentensä käyttöön ja lainattavaksi "Ratsastajan kunto-oppaan".

Opas on tarkoitettu auttamaan ratsastajaa löytämään keinoja fyysisen kunnon kohottamiseen monipuolisesti ja tuloksellisesti. Opas on seuran ilmoitustaulun luona paperilokerikossa. Jos haluat viedä sen kotiin ja lainata pidemmäksi aikaa, kerrothan siitä Anu Helomaa (puh. 040 592 2929, anu.helomaa@iki.fi). **Lainattavissa on myös Aira Toivolan kirja Tasapainoinen ratsukko.**

- Olympiakomitea ja sen edeltäjä Valtakunnallinen liikuntajärjestö Valo ry on koonnut kattavasti liikkujia, vanhempia, seuroja, kouluja ja muita toimijoita koskettavia dokumentteja sivuilleen, ne löytyvät osoitteesta <http://www.sport.fi/kirjasto>. Osa

materiaaleista on tehty urheiluseuroja ja järjestäjiä silmällä pitäen, mutta niistä voi olla hyötyä myös "tavalliselle" liikkujalle. Seuraavaan olemme poimineet Valon sivuilta poimittuja dokumentteja, joista voi olla iloa ja hyötyä, kenelle tahansa. Niistä on tehty koonti RS Majoranin internetsivuille, ne löytyvät mm. Ajankohtaista-palstalta ja Seura-alasivulta.

- Suomen Ratsastajainliitto (SRL) julkaisee joka kuukausi sähköiset seura- ja jäsentiedotteet. Ne löytyvät kootusti Majoranin sivuilta kohdasta Seura-> SRL:n seura- ja jäsentiedotteet -alasivulta.

- Ratsastuskouluun on tullut useita uusia ratsuja edellisten vuosien aikana, **toiveenamme on saada hevos- ja poniesittelyt ajan tasalle.** Siispä te hoitajat, joiden hoidokkien esittelyä ei ole tai se on vanhentunut, pyydämme ahkerointia! Jutun ei tarvitse olla valmis, ranskalaisin viivoin listatut tiedotkin riittävät. Tietoja/juttua voi laittaa osoitteeseen Elisa Kankkuselle (huom! uusi päivittäjä) elisa.kankkunen@elisanet.fi. Kuvia voi lähettää www-vastaava-Maijalle, os. maiija.virtanen@gmail.com (Huom! kaksi i-kirjainta etunimessä)

- RS Majoranilla on Facebookissa oma ryhmänsä ja seura on myös Instagramissa @ratsastusseura.majoran. RS Majoranin facebook-sivuilla on vuoden alusta lähtien julkaistu viikkotiedotta ajankohtaisista asioista. Liity mukaan!

- Hallituksen yhteystiedot löytyvät sekä internetistä seuran sivuilta osoitteesta www.ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com -> Seura -> Hallitus että ilmoitustaululta ylätallin satulahuoneesta. Jos sinulla on ajatuksia ja/tai toiveita seuran toimintaan liittyen, kerrothan niistä jollekin hallituslaiselle!

Syksyisin/talvisin hevosterveisin, RS Majoranin hallitus

